
UCHWAŁA NR XXXI/233/2017
RADY MIEJSKIEJ W KISIELICACH

z dnia 28 grudnia 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od żądania zwrotu udzielonej bonifikaty

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Tekst jednolity: 
Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 z późn. zm.) oraz art. 68 ust. 2c ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r., poz. 2147 z późn. zm.) Rada Miejska w Kisielicach 
uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na odstąpienie przez Burmistrza Kisielic od żądania zwrotu części bonifikaty 
w kwocie 15.675,00 zł - udzielonej przy sprzedaży w drodze bezprzetargowej na rzecz ówczesnego najemcy 
lokalu mieszkalnego numer 4 położonego w Kisielicach przy ul. Jagiellońskiej  numer 8, w związku 
z zamiarem zbycia tego lokalu wraz z udziałem w częściach wspólnych nieruchomości przez jego właściciela 
w drodze umowy  o dożywocie, przed upływem 5 lat do dnia jego pierwotnego nabycia.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kisielic.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 9026477C-4D67-498B-A43D-77118178E8F9. Podpisany Strona 1




